
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PREGANZIOL 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via A. Manzoni 1, 31022 Preganziol (Treviso) 

Tel 0422 330645 - 0422 938584 - CF 80011500263 

www.icpreganziol.gov.it  

segreteria@icpreganziol.gov.it - tvic81300t@istruzione.it  

 

 
 

 

Preganziol, 05.09.17 

 
Al Sito Web 

All’Albo on line 
 

 

 
Oggetto: accettazione domande di messa a disposizione per stipula contratti 

a tempo determinato a.s. 2017/2018PRESSO I.C. di Preganziol. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n.131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze 

al personale docente ed educativo e ATA”; 
CONSIDERATA la possibilità di dovere provvedere alla stipula dei contratti a tempo 

determinato di questa istituzione scolastica, inclusi i posti di 
sostegno; 

 

DISPONE 
 

che saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’a.s. 2017/2018 
esclusivamente nella forma di seguito indicata. 

 L’oggetto dovrà riportare  

o in testa la dicitura “MAD”  
o seguita dall’indicazione dell’ordine di scuola abbreviato come segue: “I” 

per la scuola dell’infanzia, “P” per la scuola primaria e “S” per la scuola 
secondaria di 1° grado 

o seguita dall’indicazione del posto per cui ci si propone: AN per posto 

comune, EH per posto di sostegno alla scuola dell’infanzia o primaria 
oppure dalla specifica della classe di concorso per la scuola secondaria di 

1° grado 
o seguita dal cognome e nome 

Es. MAD I EH Bianchi Mario 

 Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta 
tvic81300t@istruzione.it o tvic81300t@pec.istruzione.it. Le domande pervenute 

ad altro indirizzo non verranno prese in considerazione. 
 Le domande dovranno essere corredate da curriculum in formato europeo e 

copia di un documento di identità in corso di validità. 

 Deve essere altresì specificato il titolo di accesso con data di conseguimento e 
votazione. È necessario allegare copia del titolo di accesso, soprattutto in 

caso di richiesta di accesso alla graduatoria di sostegno. 
 

Le domande inviate in modo difforme da quanto indicato non saranno prese 

in considerazione. 

 
f.to il Dirigente scolastico 

Francesca Mondin 
(firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs 39/1993) 

T
V

IC
81300T

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005231 - 05/09/2017 - C

03 - G
raduatorie - U

T
V

IC
81300T

 - A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 - 0000135 - 05/09/2017 - A
F

F
A

R
I G

E
N

E
R

A
LI - U

mailto:tvic81300t@istruzione.it
mailto:tvic81300t@pec.istruzione.it

